
Gemeenteraad

Onderwerp: Volgnummer 2015-50

Kadernota gemeente Oss 2016-2019 Dienst/afdeling GFC

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 16 juni 2015;

Besluit: 

vast te stellen

De kadernota 2016-2019 met inbegrip van het volgende aangenomen amendement: 

 Het budget van de Rekenkamercommissie vanaf 2016 structureel met 20.000 euro te 

verhogen tot 50.000 euro.

 Het College opdracht te geven hiervoor dekking te zoeken in de Programmabegroting 

2016-2019.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 16 juli 2015.

De gemeenteraad voornoemd,

Coll:

rvandenakker
Griffier, Akker

WBuijs
Voorzitter Buijs-Glaudemans


